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12.04. 2018

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar ne nenin 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenit 11 pika 1 dhe nenit 18
pika 1 t& Ligjit nr.03/L-149 pé&r Shérbimin Civil t&€ Republikés s¢ Kosovés dhe Rregullores
nr.02/2010 pér Rekrutimin e Népunésve Civil, Kryetari i Komunés merr kété:

~ VENDIM
PER ANULIM TE KONKURSIT

1. Anulohet konkursi nr.761/17 i datés 23.06.2017, pér vendin e punés Zyrtar pér Gjeodezi,
né Drejtoring pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné né Komunén e Vushtrrise .

2. Anulimi 1 kétij konkursi béhet pér shkak se nuk jané respektuar procedurat, kriteret dhe
afatet e rekrutimit bazuar né€ Ligjin pér Shérbimin Civil dhe Rregulloren pér Rekrutimin
e Népunésve Civil .

3. Me rastin e ri shpalljes sé konkursit kandidatét t€ cilét kané aplikuar né konkursin gé
anulohet, nuk kan& nevojé q€ t€ sjellin dokumentacion tjetér t€ kérkuar me konkursin e

rishpallur pérvec aplikacionit pér punésim.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Njésia e Personelit t& Komunés dhe Drejtoria
pér Gjeodezi Kadastér dhe Proné.

5. Vendimi hyn né fuqi n€ ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi u dérgohet: Zyrés s€¢ Personelit, Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
dhe Arkivit t€ Sekretarisé.

.

w/ )
4 X@xa?r Tahiri




